СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

13.10.2016 № 287/47

О проекте градостроительного
плана земельного участка для
размещения магазина

В целях реализации решения Окружной комиссии по вопросам

градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве

Москвы в Троицком и Новомосковском административных округах города

Москвы, в соответствии с частью 2 статьи 69 Градостроительного кодекса

города Москвы, руководствуясь Уставом поселения Воскресенское,

рассмотрев материалы проекта градостроительного плана земельного участка

для размещения магазина,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Принять к сведению проект градостроительного плана земельного

участка по адресу: г. Москва, поселение Воскресенское, КИЗ

«Воскресенское», кадастровый номер 50:21:0130304:14, предложенный

Комитетом по архитектуре и градостроительству города Москвы по

обращению Коломнина Артура Рафаэловича.

2. Направить настоящее решение в Окружную комиссию по

вопросам градостроительства, землепользования и застройки при

Правительстве Москвы в Троицком и Новомосковском административных

округах города Москвы.

3. Администрации поселения Воскресенское обеспечить

официальное опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте.

 2

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу поселения Воскресенское З.Г. Гасанова.

Глава поселения Воскресенское      З.Г. Гасанов